GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA , INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 21/2024 - SECTIES/FAPESQ/PB

SELECÃO DE PESQUISADORES PARA O PROJETO PARQUE TECNOLÓGICO HORIZONTES DE INOVAÇÃO: INCUBADORA

VIRTUAL - FASE 2

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba (FAPESQ/PB), em parceria com a Secretaria da Ciência, Tecnologia, Inovação

e Ensino Superior (SECTIES/PB) no uso de suas atribuições legais, torna pública a 2ª Chamada no Cadastro de Reserva da seleção

de pesquisadores para compor a equipe do PROJETO PARQUE TECNOLÓGICO HORIZONTES DE INOVAÇÃO: INCUBADORA

VIRTUAL - FASE 2.

2ª CHAMADA NO CADASTRO DE RESERVA

NOME PERFIL ANALISE CURRICULAR ENTREVISTA NOTA SITUAÇÃO

RAFAEL RODRIGUES  04 35,0 22,0 57,0 CLASSIFICADO E APROVADO

- O candidato convocado deverá entrar em contato via e-mail editalincubadoravirtualfapesq@gmail.com, comunicando o interesse na
vaga no prazo de 1 dia útil após a convocação.

- A ausência de manifestação no prazo definido incorrerá em desclassificação, e uma nova convocação será realizada para no

Cadastro de Reserva.

- Informamos que o início das atividades está previsto para 01/08/2024.

Campina Grande, 25 de julho de 2024.

Antonio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ

mailto:editalincubadoravirtualfapesq@gmail.com